
 
K I V O N A T 

 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

130/2021. (V. 12.) sz. határozata 
 

Víziközmű bérleti díj felhasználása – Komló, Ady E. utcai vízvezeték 
felújítás, valamint hatósági díj megfizetése 

 
A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Fidesz-KDNP frakció, valamint a 
Komló Összeköt Egyesület frakció támogató véleményének figyelembevételével, Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom:  
 

1. Komló Város Önkormányzat - a BARANYA-VÍZ Zrt., mint üzemeltető szakmai 
javaslata és a benyújtott költségvetése alapján - a Komló, Ady Endre utcai ivóvízvezeték 
hálózat részleges felújítását rendeli el nettó 5.000.000,- Ft összköltséggel.  
A felújítás forrásaként a víziközmű bérleti díj bevétel az alábbiak szerint: 

- 2019. évi bérleti díj még fel nem használt részéből: nettó 3.272.519,- Ft 
- 2020. évi bérleti díjból:     nettó 1.727.481,- Ft 

 
2. Az 1. pontban foglalt munkák elvégzésére vonatkozóan az Önkormányzat elrendeli az 

„in-house” vállalkozói szerződés BARANYA-VÍZ Zrt.-vel történő megkötését nettó 
5.000.000,- Ft + ÁFA összegben. 

 
3. Komló Város Önkormányzat jóváhagyja a Dugovics utcai új ivóvízvezeték szakasz 

üzembehelyezésével kapcsolatos hatósági díjaknak a 2019. évi bérleti díj még fel nem 
használt részéből történő megfizetését összesen nettó 103.900,- Ft + ÁFA összegben. 

 
Határid ő: 2021. május 15. 
Felelős: Polics József polgármester  

 
 
Komló, 2021. május 12. 
 
 
         Polics József 
         polgármester 
 
 

 

 


